Concorrência COCEL n º 002A/2017

Companhia Campolarguense de Energia – COCEL
Fone/Fax (0xx41) 2169-2121 - R. Rui Barbosa, 520 - Cx. Postal 715 - Campo Largo - PR - CEP 83.601-140

CNPJ 75.805.895/0001-30 - Inscrição Estadual 10802030-00

COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
ESCLARECIMENTO CONCORRÊNCIA N.º 002A/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através do Diretor

Administrativo, torna público e para conhecimento dos licitantes, que realizou o
seguinte esclarecimento referente ao Edital de CONCORRÊNCIA n.º 002A/2017:

Onde lê-se:

“5.4 - Caso a licitante não deseje fazer-se representar nas sessões de abertura,

deverá encaminhar as Propostas Técnica e de Preço por meio de portador. As

propostas técnica e de preços deverão ser protocoladas na sala de n.º 14, Divisão de

Logística e Compras da sede da Companhia Campolarguense de Energia - COCEL, à

Rua Rui Barbosa, 520, nesta Cidade de Campo Largo, Paraná, até às 09h00 do dia

18 de agosto de 2017”.

 Leia-se:

“5.4 - Caso a licitante não deseje fazer-se representar nas sessões de abertura,

deverá encaminhar as Propostas Técnica e de Preço por meio de portador. As

propostas técnica e de preços deverão ser protocoladas na sala de n.º 14, Divisão de

Logística e Compras da sede da Companhia Campolarguense de Energia - COCEL, à

Rua Rui Barbosa, 520, nesta Cidade de Campo Largo, Paraná, até às 09h00 do dia

10 de novembro de 2017”.

 Permanece inalterada a data de abertura, estabelecida para o 10 de novembro
de 2017, às 9:00 horas, em função de que não houve alteração do objeto.

Sendo o que se apresenta para o momento, manifesto protestos de
consideração e apreço.

Campo Largo, 26 de setembro de 2.017.

NELSON CHAGAS
DIRETOR ADMINISTRATIVO